REQUERIMENTO
Nº590/2003

“Solicita informações ao Executivo”

Senhor Presidente,

Considerando que  este  Edil  teve  informações  de  que  o  terreno
situado na Av.  Itatinga esquina com a Rua Governador Valadares,  onde
está  situada  a  estação  de  tratamento  de  esgoto  é  de  propriedade  do
Executivo e segundo informações no local será construido um Campo de
Futebol;

É que:

Diante  do  exposto,  REQUEREMOS na  forma regimental  em vigor,
seja oficiado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, digne-se Sua Excelência
informar para conhecimento deste Edil o que segue:

a) Em caso positivo,  para quando está previsto o
início das obras?

Plenário  da  Câmara  Municipal,   Sala  Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 13 de Novembro de 2003.

José Irineu de Souza
“Zezinho da Piscina”

VEREADOR

	“Solicita informações ao Executivo”
	José Irineu de Souza